
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr XLV/419/2022 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 18.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 108.500,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 98.076.939,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 75.683.804,74 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 104.063.315,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 72.057.687,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.005.627,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDA8DCE-2784-41A1-899C-62BB118A8C8C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 11 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 135 038,55 328 249,33 32 463 287,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 328 249,33 328 249,33

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 328 249,33 328 249,33

852 Pomoc społeczna 3 725 797,13 -145 531,33 3 580 265,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 145 531,33 -145 531,33 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

145 531,33 -145 531,33 0,00

Razem: 97 894 221,70 182 718,00 98 076 939,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDA8DCE-2784-41A1-899C-62BB118A8C8C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 11 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 979 302,40 18 000,00 12 997 302,40

60017 Drogi wewnetrzne 147 200,00 18 000,00 165 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 18 000,00 58 800,00

750 Administracja publiczna 7 748 880,91 0,00 7 748 880,91

75095 Pozostała działalność 718 187,00 0,00 718 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 -100,00 153 900,00

758 Różne rozliczenia 246 500,00 -18 000,00 228 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 500,00 -18 000,00 228 500,00

4810 Rezerwy 246 500,00 -18 000,00 228 500,00

801 Oświata i wychowanie 33 247 003,24 0,00 33 247 003,24

80101 Szkoły podstawowe 15 951 574,73 0,00 15 951 574,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 300,00 1 000,00 11 300,00

4260 Zakup energii 743 323,12 -1 000,00 742 323,12

852 Pomoc społeczna 5 484 897,44 182 718,00 5 667 615,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 125 632,75 0,00 1 125 632,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 995,51 -5 000,00 8 995,51

4260 Zakup energii 13 500,00 4 076,00 17 576,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 1 000,00 1 120,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 -76,00 1 324,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 145 531,33 182 718,00 328 249,33

3110 Świadczenia społeczne 142 341,75 179 270,00 321 611,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,45 2 877,67 4 131,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,80 496,68 784,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,95 73,65 114,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 446 144,09 0,00 15 446 144,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 792 039,90 0,00 792 039,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -8 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 8 000,00 67 000,00

Razem: 103 880 597,89 182 718,00 104 063 315,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDA8DCE-2784-41A1-899C-62BB118A8C8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

